
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Минимален износ: 1000 денари или 10 евра 

За депозит во износ повисок од 3.000.000 мкд имате можност за стимулативна каматна стапка. Ве молиме 

посетете ја најблиската експозитура на УНИБанка!  
 

Фиксни каматни стапки на депозити за правни лица - 15.05.2023 

              

Исплата на камата по истекот на рочноста 

рок 1 месец 3 месеци 6 месеци 12 месеци 24 месеци 36 месеци 

ДЕНАРИ 0,10% 0,30% 0,50% 2,60% 3,10% 3,50% 

ЕВРА 0,03% 0,10% 0,25% 0,90% 1,20% 1,50% 

ДОЛАРИ 0,03% 0,10% 0,25% 0,90% 1,20% 1,50% 

              

Месечна исплата на камата  

рок 3 месеци 6 месеци 12 месеци 24 месеци 36 месеци 

ДЕНАРИ 0,10% 0,35% 2,40% 2,90% 3,30% 

ЕВРА 0,02% 0,15% 0,70% 1,00% 1,30% 

ДОЛАРИ 0,05% 0,15% 0,70% 1,00% 1,30% 


